
[ 16 ] PRZEGLĄD OSIECKISpotkania opłatkowe
Pierwsze spotkanie opłatkowe zorganizowało Koło Seniora „Złota Jesień” z Kąkolewa. Wigilijny nastrój, rodzinna atmosfera, pyszne potrawy
wprowadziły zgromadzonych w klimat bożonarodzeniowych świąt. Nie inaczej było podczas innych spotkań.Przy wspólnym wielkim stole spot-
kały się osoby samotne i starsze zaproszone przez Zarząd Miejsko-Gminnego Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej, wszyscy podzielili się
opłatkiem i spożyli potrawywigilijne. Członkowie Koła Emerytów, Rencistów i InwalidówwOsiecznej chyba nie spodziewali się aż takiej frekwencji
podczas przedświątecznego spotkania. Wszyscy życzyli sobie i innym zdrowych, spokojnych, radosnych świąt.

Tradycyjnie już w pierwszą so-
botę grudnia Fundacja “Blisko Cie-
bie'' zorganizowała plenerowe
spotkanie ze św. Mikołajem pod
nazwą “Rajskie Janioły’’. Do “Raj-
skiego Sadu’’ w Kątach przybyła
około 100-osobowa grupa dzieci z
rodzicami. Wspólnie dekorowali

rosnące w ogrodzie choinki, wpi-
sywali się do Księgi Szefa Elfów,
uruchamiali Dzwon Spełniający
Marzenia. Spacerowali, bawili się
ze Śnieżynką. “Prezenciarnia”’
przeżyła prawdziwe oblężenie, a
piernikowe “janiołki’’ rozchodziły
się jak świeże bułeczki.

Rajskie Janioły

W grudniu w gminie powstała nowa organizacja zrzeszająca wiel-
bicieli rumaków. Stowarzyszenie otrzymało nazwę Klub Miłośni-
ków Koni Ziemi Osieckiej. Należy do niej dwadzieścia osób. Klub
zorganizował już pierwszy rajd konny, który wiódł przez Osieczną
i Drzeczkowo.

Wszystkie dzieci otrzymały od
Mikołaja czerwoną skarpetę ze
słodką zawartością. Potem Śnie-
żynka zaprosiła św. Mikołaja do
wspólnej zabawy. Na zakończenie
rozpalono ognisko i rozpoczęło się
wielkie pieczenie kiełbasek.

Dorośli uczestnicy “Rajskich
Janiołów’’ spotkali się z Mikołajem
po południu. Wspólne biesiadowa-

nie przy ognisku zakończyło się po
upieczeniu kiełbasek pod dachem,
gdzie smakowano bigos, gro-
chówkę, pierniki w czekoladzie,
mandarynki, kawę, herbatę i…
grzańca. Impreza szybko nabrała
rumieńców a tańce integracyjne i
wspólne śpiewanie piosenek bie-
siadnych trwały do późnego wie-
czora.


